

MD Holding af 2015 ApS

Hjemstedsadresse: Vejenbrødvej 45, 2980 Kokkedal

CVR-nummer 37 29 03 27

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1/4-2016

Morten Dalsgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Hoved- og nøgletal	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	5
Regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MD Holding af 2015 ApS Vejenbrødvej 45 – Vejenbrød 2980 Kokkedal Hjemstedskommune: Fredensborg
Direktion	Morten Dalsgaard
Revision	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
Bank	Danske Bank Hovedvejen 107 2600 Glostrup
Stiftelsesdato	17. september 2016 med tilbagevirkende kraft til 1. januar 2015
Regnskabsår	1. januar - 31. december

Hoved- og nøgletal

Hovedtal i t.kr.	2015
Bruttofortjeneste	(48)
Resultat af primær drift	(48)
Finansielle poster, netto	1.188
Årets resultat	1.002
Anlægsaktiver	1.855
Omsætningsaktiver	7.250
Aktiver i alt	9.105
Aktiekapital	50
Egenkapital	8.360
Kortfristet gæld	745
Passiver i alt	9.105
Nøgletal i %	
Afkastningsgrad	-0,5
Likviditetsgrad	973,3
Soliditetsgrad	91,8
Forrentning af egenkapitalen	12,7
Forklaring af nøgletal	
Afkastningsgrad:	Resultat af primær drift x 100 / Samlede aktiver
Likviditetsgrad:	Omsætningsaktiver x 100 / Kortfristet gæld
Soliditetsgrad:	Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver
Forrentning af egenkapitalen:	Årets resultat x 100 / Gennemsnitlig egenkapital

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at investere i værdipapirer, kapitalandele i andre selskaber samt anden kapitalforvaltning.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat vurderes som tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note		2015
	Bruttofortjeneste	-47.972
4	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	596.544
1	Finansielle indtægter	611.657
2	Finansielle omkostninger	20.161
	Resultat før skat	1.140.068
3	Skat af årets resultat	138.484
	Årets resultat	1.001.584
	Resultatdisponering:	
	Udbytte for regnskabsåret	1.610.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-87.493
	Overført til overført resultat	-520.923
	Disponeret	1.001.584

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>		<u>2015</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.854.685</u>
	Finansielle anlægsaktiver	<u>1.854.685</u>
	Anlægsaktiver	<u>1.854.685</u>
	Tilgodehavende udbytte	<u>400.000</u>
	Tilgodehavender	<u>400.000</u>
	Værdipapirer	<u>6.842.628</u>
	Værdipapirer	<u>6.842.628</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.210</u>
	Omsætningsaktiver	<u>7.249.838</u>
	Aktiver i alt	<u>9.104.523</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>		<u>2015</u>
5	Selskabskapital	50.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	196.544
5	Overført resultat	6.503.080
	Foreslået udbytte	1.610.000
	Egenkapital	<u>8.359.624</u>
	Skyldig selskabsskat	85.020
	Anden gæld	659.879
	Kortfristet gæld	<u>744.899</u>
	Gæld i alt	<u>744.899</u>
	Passiver i alt	<u>9.104.523</u>
6	Ejerforhold	

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	
1	Finansielle indtægter	
	Andre finansielle indtægter	241.304
	Kursregulering værdipapirbeholdning	370.353
		<u>611.657</u>
2	Finansielle omkostninger	
	Andre finansielle omkostninger	20.161
		<u>20.161</u>
3	Selskabsskat	
	Beregnet selskabsskat	135.219
	Ændring i udskudt skat	0
	Modtaget/betalt skatterefusion sambeskattede selskaber	0
	Ej refunderbar udenlandsk udbytteskat	3.265
		<u>138.484</u>

Noter til årsrapporten

4 Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ebbe Dalsgaard A/S
Kostpris	
Saldo pr 1. januar	1.658.141
Anskaffelsespris 31. december	1.658.141
Reguleringer	
Reguleringer pr. 1. januar	0
Andel af årets resultat	620.567
Regulering	0
Foreslået udbytte	-400.000
Reguleringer pr. 31. december	220.567
Afskrivninger på goodwill 1. januar	0
Afskrivninger på goodwill	-24.023
Reguleringer pr. 31. december	-24.023
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.854.685

Regnskabsmæssig værdi indeholder goodwill på kr. 72.070.

Noter til årsrapporten

		<u>2015</u>		
5	Egenkapital	<u>Selskabskapital</u>		
	Egenkapital 1. januar	<u>50.000</u>		
	Egenkapital 31. december	<u>50.000</u>		
		Overført resultat	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Foreslået udbytte
	Egenkapital 1. januar	7.024.003	284.037	0
	Udbetalt udbytte	0	0	0
	Årets resultatdisponering	-520.923	-87.493	1.610.000
		<u>6.503.080</u>	<u>196.544</u>	<u>1.610.000</u>

6 Ejerforhold

Følgende aktionærer ejer mere end 5% af aktiekapitalen eller har mere end 5% af stemmerettighederne:

Morten Dalsgaard, Prinsessegade 23, 3, 1422 København K